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Marion May
Stellv. VK-Leiterin

marion.may@volkswagen.de

Mark Seeger
VK-Leiter

mark.seeger@volkswagen.de
0531 298 2526

Büro der Vertrauenskörperleitung: Südrandbau, Eingang 8, 2.OG
Tel: 0531 298 2995

Christoph Tonagel
Bildungskoordinator

christoph.tonagel@volkswagen.de

IG Metall Vertrauenskörperleitung
Volkswagen Braunschweig



IG Metall Vertrauenskörperleitung
Bereich Fahrwerk

Julia Pentsch
julia.pentsch@volkswagen.de

0531 298 2779

Michael Kunick
michael.kunick@volkswagen.de

Arzu Karabulut
arzu.karabulut@volkswagen.de



IG Metall Vertrauenskörperleitung
Bereich E-Mobilität

Christian Ofner
christian.ofner@volkswagen.de

0531 298 1742

Christoph Tonagel
christoph.tonagel@volkswagen.de

0531 298 2995

Christian Hackenberger
christian.hackenberger@

volkswagen-groupservices.com



IG Metall Vertrauenskörperleitung
Bereich Achsmontage & Lenkung

Frank Raupach
frank.raupach@volkswagen.de

0531 298 2533

Sabrina Becker
sabrina.becker1@volkswagen.de

0531 298 7241

Michael Borchert
michael.borchert@

volkswagen-groupservices.com



IG Metall Vertrauenskörperleitung
Bereich Technik

Derya Rust
derya.rust@volkswagen.de

0531 298 880643

Dirk Barrabas
dirk.barrabas@volkswagen.de
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